
1111111111111111111111111111111111111111|11|1111111111|111 

SÚŰFPÚQGLPT 1 

SMLOUVA O VÝKONU FUNKCE ČLENA POROTY 
uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi: 

I. Smluvní strany 

Město Tábor 
siáıøx žižkøvø nám. 2, 390 15 Táhøv 
IČ; 00253014 
zastoupen: Ing. Štěpán Pavlík, starosta města 
(dále _jen ,,vyh1ašovatel“) 

El 

doc. Ing. arch. Pavla Melková, PhD. 
Sídlo: Dykova 51/1 , 101 00 Praha 10 - Vinohrady 
IČ; 44798521 
(dálejen „člen poroty“) 

II. Předmět smlouvy 

1 _ Předmětem této smlouvy je Stanovení podmínek, práv a povinností, na jejichž základě 
bude výše uvedený člen poroty vykonávat funkci člena porotyjako kolektivního hodnoticího 
orgánu (dále jen poroty) u soutěžního wo1`skshopu „Obytná čtvrť Dvorce, Tábor“ 

2. Konkrétně předmětem plnění bude ze strany člena poroty následující: 

a. Osobní účast na všech jednáních poroty (ustavující schůze, jednání ke snížení počtu účastníků, 
první. druhé a třetíjednání soutěžního workshopu), pokud bude charakterem jednání umožněno,je 
možné se zúčastnit prostřednictvím on-line komunikačního nástroje na dálku; 
b. Seznámení se s obsahem soutěžních a zadávacích podmínek, jejich připomínkování a doplnění; 
c. Aktivní oponování a připomínkování soutěžních konceptů a návrhů na průběžných jednáních 
workshopu; 
d. Hodnocení soutěžních návrhů na základě hodnotících kritérií a stanovení pořadí soutěžních 
návrhů způsobem, který je V souladu se soutěžními podmínkami; 
e. Vypracování a podepsánijednotlivých dílčích protokolů O průběhujednání poroty a vypracování 
a podepsání Závěrečné zprávy poroty. 
Předmět hodnocení je stanoven V soutěžních podmínkách a jejích přílohách. Člen poroty se 
dále zavazuje při poskytování služby respektovat aktuálně platná pravidla vyhlašovatele, která 
stanovil v Soutěžních podmínkách. 

f. Účastnit se dalších potřebných jednání související se zdárným průběhem a ukončením soutěžního 
workshopu. 

3. Člen poroty prohlašuje. že je oprávněný a odborně způsobilý ke všem činnostem nutným pro 
splnění závazků dle této smlouvy. 

4. Člen poroty se zavazuje bezodkladně oznámit vyhlašovateli, pokud se dozví o skutečnostech 
nebo okolnostech, které by mohly ovlivnit nepodjatost jeho osoby coby člena poroty či 

zpochybnit objektivnost nebo nezávislost kladenou na účast člena poroty.



III. Podmínky plnění 

1. Smluvní strany se tímto zavazují k vzájemnému poskytování informací nezbytných pro 
realizaci plnění dle této Smlouvy. 

2. Místem plněníje sídlo vyhlašovatele - Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor. 

3. Termín plněníje v rozsahu Září 2020 - duben 2021. 

4. Časový rozvrh práceje následující: 
- Září 2020 - přípravné samostudium soutěžních a zadávacích podmínek, ustavující schůze poroty 
- listopad 2020 -jednání poroty ke snížení počtu účastníků 
- prosinec 2020 - prvníjednání soutěžního workshopu 
- únor 2021 - druhéjednání soutěžního workshopu 
- březen 2021 “ třetí jednání soutěžního workshopu 
- duben 2021 - formulace hodnocení do protokolu soutěže 

IV. Důvěrné informace 

1. Pro účely této sınlouvy se za důvěı`né informace považují informace ve smyslu § 1730 
občanského zákoníku a/nebo informace obsahující obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku (toto vše dále jen „Důvěrné ínformace“), které byly stranám před 
podpisem této smlouvy i po dobujejí platnosti v rámci jejího plnění sděleny ve formě písemné či 
ústní, příp. technickými prostředky či se snimi jinak seznámily. Stejně tak se za Důvěrné 
informace pokládají veškeré informace a jakékoliv údaje týkající se činností. postupů, 
strategických plánů azáměrů, know*how, účetních adaňových skutečností vyhlašovatele, 
podmínek sjednaných touto smlouvou, jakékoli informace o třetích subjektech nebo jejich 
zaměstnancích, které se člen poroty dozvěděl vsouvislosti S plněním této smlouvy, a dále 
takové informace, které budou některou Ze smluvních stran výslovně jako důvěrné označeny. Člen 
poroty se zavazuje zachovávat mlčenlivost o těchto důvěrných informacích. 

2. Člen porotyje oprávněn sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze S předchozím písemným 
souhlasem vyhlašovatele s tím, že tento souhlasje vázán na povinnost Člena poroty písemně 
zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými informacemi a 
souhlas této osoby, že závazek přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. 

3. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být: 

a. informace, které byly v době. kdy byly smluvní straně poskytnuty. veřejně známé, 
b. informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně poskytnuty, s 
výjimkou případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení 
závazků smluvní strany podle této smlouvy, 
c. informace, které byly smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím, 
d. informace, které je smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě obecně 
závazných právních předpisů. 
4. Člen poroty nese plnou odpovědnost za škodu, kterou způsobí vyhlašovateli či třetí osobě 
v důsledku porušení shora uvedených smluvních závazků k zachování mlčenlivosti, k ochraně 
Důvě1`ných informací nebo jiných svých povinností uvedených v tomto článku smlouvy.



Povinnosti člena poroty vyplývající Z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně 
utajovaných skutečností a osobních údajů nejsou ustanoveníıni tohoto článku dotčeny. 

V. Odměna, Související náklady a platební podmínky 

l. Smluvní strany se dohodly, že členu poroty náleží za účast v porotě odměna ve výši 1000 Kč 
(slovy: tisíc korun českých) za každou započatou hodinu jednání poroty, přípravného saınostudia a 
času stráveného na cestě. Předpokládaná hodinová náročnost práce člena poroty je max. 50 hodin. 
Náhrada za náklady na dopravu do a Z místa konání soutěžního workshopu bude členem poroty 
vyčíslena a Vyúčtována V závěrečné faktuře vyhlašovateli. 

2. V případě, že Vyhlašovatel zruší soutěžní Workshop před či vjeho průběhu, náleží členovi 
poroty odměna Za prokazatelně vynaložené náklady najednání poroty či přípravné samostudium. 

4. V případě, že člen poroty poruší svoji povinnost dle čl. Vl odst. l písm. a) této smlouvy, nemá 
nárok na náhradu skutečně vzniklých a prokázaných nákladů. 

5. Odměna bude členeın poroty Vyúčtována předložením faktury vyhlašovateli S doložením 
počtu hodin ve lhůtě do l4 dnů od ukončení činnosti poroty (závěrečné třetíjednání soutěžního 
workshopu). 

VI. Povinnosti člena poroty 

1. Člen poroty se zavazuje Zejména: 

a) Osobně se účastnit Všech jednání poroty, pokud mu V tom nebudou bránit závažné 
důvody. 

b) Vpřípadě že, člen poroty nebude schopen se ze závažných důvodů účastnit jednání 
poroty, je povinen tuto Skutečnost neprodleně oznámit vyhlašovateli a to společně S uvedením 
důvodu. 

c) plnit předmět této smlouvy V zájmu a Ve prospěch vyhlašovatele po celou dobu účinnosti této 
smlouvy a provádět plnění dle této smlouvy řádně a včas s odbornou péčí, 
d) neprodleně oznamovat a dokládat vyhlašovateli Změny Ve skutečnostech týkajících se 
člena poroty, které mají Vliv na plnění povinností vyplývajících Z této smlouvy, 

e) řídit se V průběhu realizace této Smlouvy pokyny vyhlašovatele, 
Ť) upozorňovat vyhlašovatele Z vlastní iniciativy na Veškeré potenciální Škody a problémy, 
které by mohly případně vzniknout jeho rozhodnutími ve Všech případech souvisejících 
přímo či nepřímo S účastí V porotě, jež může člen poroty Zjistit při vynaložení přiměřené odborné 
péče, 

g) nenavázat přímým způsobem kontakt ve věci soutěže se subjektem, jehož soutěžní návrh 
je předmětem hodnocení ze strany člena poroty, a to až do skončení činnosti poroty, 

h) postupovat V souvislosti se svým členstvíın V porotě nestranně a objektivně, 
i) neprosazovat při svém členství V porotě regionální, konkurenční nebojiné zájmy, 
j) nepřevzít na sebe po ukončení činnosti poroty žádné smluvní závazky na úkoly, které 
vycházejí ze soutěžního návrhu.



_ W_v________ __ W W _ á _ M W , , __ „ 7,-„;_z,,.z,__v,:mnm„zznvzflz;znnzW;„z;v„„\nmzm-;øzvvfz“ćżzżvż«-øvzv=«‹~-zz-flzfl 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Člen poroty uděluje vyhlašovateli Souhlas se zpracováním a uchováním Svých osobních 
údajů. Zpracování a uchování osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu vyhlašovatele, a to V 
rozsahu nezbytném pro realizaci této Smlouvy pro zajištění povinnosti spočívající V 
zákonných důvodech Spojených S archivaci dokumentace a případným zveřejněním Smlouvy. 

2. Práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé 
Smluvní Strany převádět najinou osobu. 

3. Smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze písemnými dodatky. 

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, z nichžjeden obdrží vyhlašovatel ajeden člen 
poroty při podpisu této Sınlouvy. 

5. Smluvní Strany prohlašují, Že tato Sınlouva byla Sepsána podlejejich pravé a Svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní Strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, S 
jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

V Táboře dne V Praze dne 05.10. 2020 

člen poroty



IlllllljjlmlfljljlfljjìljjkljljlljlllllIll 

ˇ 
DODATEK Č. 1 V 

ke SMLOUVE O VÝKONU FUNKCE CLENA POROTY 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

I. Smluvní strany 

Město Tábor 
sf<11øz žižkøvø nám. Z, 390 15 Táhøn- 
rčz 00253014 
zastoupen: lng. Štěpán Pavlík, sta1`osta města 
(dále jen ,,vyhlašovatel“)

8 

doc. lng. arch. Pavla Melková, PhD. 0 

Sídlo: Dykova 51/1, l0l OO Praha 10 - Vinohrady 
1Čz 44798521 
(dále jen „člen poroty“) 

ll. Předmět dodatku 

l. Smluvní strany se níže uvedeného dne, 1něs1'ce a roku v souladu S článkem Vll. odstavcem 3. Smlouvy O 
výkonu funkce člena poroty dohodly na uzavření dodatku č. l, kte1`ým dochází ke změně hodinové 
náročnosti člena poroty a v te souvislosti i ke Zveřejnění tohoto dodatku a původní smlouvy v registru smluv. 

2. Člen poroty vykonává funkci předsedy poroty u soutěžního Worskshopu „Obytná čtvrť Dvorce, Tábor“ a v 
te souvislosti se navyšuje časová náročnost činností, které vykonává pro vyhlašovatele. 

Článek V. odstavec l. se mění následovně: 

Předpokládaná hodinová náročnost práce člena porotyje max. 60 hodin. 

Článek Vll. se doplňuje následujícím odstavcem: 

6. Člen poroty prohlašuje, že b_vl informovrín 0 tom, že vyhlašovatelje povinným subjektem ve 
Sm_vslu §2 odst. I zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv. Smluvnístrany se dohodly, že správci 
registru smluv zašle k ııveřejněnı' v registru smluv tento dodatek č. I a smlouvu o výkonu funkce 
člena poroty vyhlašovatel, a to bez Zbytečııělıo odkladu, ııejpozılěji do 3 0 dníode dne uzavření 
tohoto dodatku č. I. Dodatek nabývá účinnosti dnem_['ejı'ho uveřejnění v registru smluv. 

Il. Ostatní ujednání 

l. Ostatní ustanovení Smlouvy výkonu funkce člena poroty zůstávají nadále v platnosti v původním Znění. 

2. Tento Dodatek č. l je sepsán ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží pojednom 
vyhotovení. 

f .zz 

nv ,‹, 1 
1 

f 7 
/ ,- / ;,›z *' 

Í~” V ........... ._ dne

člen poroty



Soupis odpracovaných hodin 
na základě uzavřené Smlouvy o výkonu funkce člena poroty 
u soutěžního Worskshopu „Obytná čtvrť Dvorce, Tábor“ 

Identifikační údaje: 
doc. Ing. arch. Pavla Melková, PhD. 
Sídlo: Dykova 5l/l, l0l 00 Praha 10 - Vinohrady 
IC: 44798521 

Odpracované hodiny pro soutěžní Worskshop „Obytná čtvrť Dvorce, Tábor“: 

přípravné práce ~ Samostudium . . . . . . . . . . . ..7 hodin 

ustavující Schůze poroty ............ ..9 hodin 

práce na Zadání a podmínkách - mimo Zasedání ............ „3 hodiny 
hodnotící Zasedání - l. kolo (portfolia) ............ „3 hodiny 
l . Workshop ............ ..4 hodiny 
2. Workshop ............ ..7 hodin 

3. Workshop ............ ..ll hodin 

formulace hodnocení - mimo Zasedání ............ ..4 hodiny 
čas strávený na cestě ............ „8 hodin 

SOUČET ............ ..5ó høúin 

hodinová Sazba dle Smlouvy l0OO Kč/ hodinu 

CELKEM K VYÚČTOVÁNÍ 56.000 Kč 

V Táboře dne 22.4.2021 

potvrdila
organizátorka workshopu


